



## تورم نقطه به نقطه به ۳۴،۹ درصد رسید

درصد تغییرات شاخص قیمت در دهک های هزینه ای کل کشور در ماه جاری افزایش نرخ تورم خانوارهای روستایی کشور

## بازیافت به روش اکسیداسیون حرارتی برای نخستین بار در تبریز اجرا شد

ظرفیت تولید پتروشیمی تبریز به یک میلیون ۵۰۰ هزار تن خواهد رسید ۲۵ کشور دنیا از محصولات پتروشیمی تبریز استفاده می کنند این سیستم شامل چندین محفظه احتراق است

### هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

# فساد حاکم در سیستم اداری کمر اقتصاد کشور را می شکند



رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی:

## وزارت کشور فعلا هیچ گزینه ای برای استانداری آذربایجان شرقی به مجمع معرفی نکرده است

به چند گزینه بکنیم، از این رو هیچ تمهیل یا موارد دیگری نداریم. رئیس مجمع نمایندگان استان خاطرنشان کرد: در حال حاضر سرپرست برای استانداری آذربایجان شرقی انتخاب شده و کارها طبق روال عادی پیش می رود هیچ تعللی در انجام وظایف استانداری وجود ندارد. وی در رابطه با اینکه آیا تعطیل رسمی روز یکشنبه و موقوف شدن جلسه هیات دولت به چهارشنبه، باعث طولانی شدن پروسه انتخاب استاندار نخواهد بود، گفت: نباید در این رابطه عجله کرد چرا که می خواهیم فردی لایق و شایسته برای توسعه استان انتخاب کنیم. نماینده مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: اگر خدایی ناکرده عجله و شتابزده عمل کنیم احتمال اشتباه وجود دارد و امکان اینکه بعدا پشیمان از این انتخاب شویم نیز است از این رو با دقت و صبر این روند را ادامه می دهیم تا بهترین انتخاب شود.



رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی گفت: فعلا هیچ گزینه ای از طرف وزارت کشور برای تصدی استانداری آذربایجان شرقی معرفی نشده و ما به هیچ وجه نمی خواهیم وزارت کشور را محدود به چند گزینه بکنیم. به گزارش فارس، محمد وحدتی هلان در تبریز اظهار کرد: طبق تصمیم نهایی، مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی هیچ گونه محدودیتی برای وزارت کشور برای معرفی گزینه استاندار ندارد به طوریکه منتظر معرفی چند گزینه از طرف وزارت کشور به مجمع برای بررسی و اظهار نظر هستیم. وی با بیان اینکه فعلا هیچ گزینه ای از طرف وزارت کشور برای تصدی استانداری آذربایجان شرقی معرفی نشده است، تصریح کرد: به هیچ وجه نمی خواهیم وزارت کشور را محدود

## تقدیر و تشکر



### اعضای محترم و تلاشگر شورای اسلامی شهرستان عجب شیر

به مصداق حدیث شریف "من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق" بدین وسیله از انتخاب شایسته و آگاهانه جناب آقای **علی معینی فر** به عنوان سرپرست شهرداری شهرستان عجب شیر تشکر و قدرشناسی می نمایم.

تردید وجود ندارد که حضور پر برکت و ارزنده و نیز پتانسیل های فکری و مدیریتی ایشان زمینه ساز توسعه هر چه بیشتر شهرستان عجب شیر خواهد شد.

همچنین لازم است از خدمات ماندگار و اثر بخش شهردار پیشین شهرستان عجب شیر جناب آقای **شهریار قادری** تقدیر و سپاسگزاری کنیم.

ما در طول سالیان متمادی با درایت، تدابیر و اقدامات شجاعانه و ارزشمند ایشان شاهد رشد و پیشرفت روز افزون در حوزه های عمرانی، فرهنگی، تفریحی و خدماتی در سطح شهرستان عجب شیر بوده ایم. اطمینان دارد با انجام تعاملات سازنده و مستمر و مشارکت فکری و ایجاد هم افزایی، شهرستان عجب شیر از هر لحاظ به جایگاه واقعی خود در سطح استان و کشور دست خواهد یافت.

## "تبریک"

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت سرپرست شهرداری عجب شیر تبریک و تهنیت عرض می نمایم. حضور توانمند آن سرور گرامی در راس مدیریت شهرداری زمینه ساز تسریع اجرای پروژه متعدد عمرانی و خدماتی در شهرستان عجب شیر خواهد شد. برای جناب عالی در این مسئولیت خطیر از درگاه خداوند متعال موفقیت روز افزون و سربلندی خواهانیم.



جناب آقای مهندس **علی معینی فر**

از طرف مدیر مسئول و کارکنان روزنامه عجب شیر

از طرف اهالی شیور و شریف شهرستان عجب شیر













اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۶-۰۴	۰۷:۱۷:۱۶	۱۲:۱۲:۰۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۶:۵۴	۱۷:۲۷:۴۶	۲۳:۲۶:۲۹

مشاور و دستیار وزیر صنعت، معدن و تجارت:

## صادرات غیر نفتی کشور به ۳۰ میلیارد دلار رسیده است



اهداف ارزشمند دولت بوده و باید از این فرصت برای توسعه صادرات استفاده کنیم.

### توان تولید ما نسبت به ارز، ارزان عرضه می‌شود

مشاور و دستیار وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که تمامی اقدامات باید براساس برنامه و با فکر و اندیشه انجام گیرد، افزود: نباید تمامی تولیدات خود را به دلیل کاهش ارزش پول ملی و افزایش نرخ ارز که باعث کم شدن قیمت تمام شده می‌شود، در اختیار کشورهای دیگر قرار داد. وی با بیان این که دشمن با تمام توان سراغ ما آمده است، متذکر شد: اکنون وقت آن نیست که همدیگر رو مقصر بدانیم. در شرایط فعلی کشور هر کسی در توان خود کاری انجام ندهد به کشور خود خیانت کرده است.

تومان سود به این مشمولان پرداخت شد که خیلی جلوه نکرد.

پوری حسینی تصریح کرد: امسال از ابتدا ۱۷۵ هزار تومان به حساب کم درآمد ترین اقشار یعنی مشمولان زیرپوشش نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد و بهزیستی واریز و به مرور هر ماه یا دو ماه یکبار پس از دریافت پول از شرکت‌های سرمایه پذیر سود سهام به بقیه اقشار جامعه به نوبت پرداخت خواهد شد. وی ادامه داد: در حال حاضر تنها سود سهام عدالت مددجویان کمیته امداد و مستمری بگیران سازمان بهزیستی واریز و سود بقیه اقشار جامعه هنوز پرداخت نشده است. رئیس سازمان خصوصی سازی یادآور شد: افزون بر پنج میلیون و ۳۰۰ هزار نفر هم اکنون زیر پوشش کمیته امداد و بهزیستی کشور هستند.

خود به عنوان وزیر صنعت، معدن و تجارت، اهداف مهمی را جزو برنامه‌های اصلی خود قرار داده است که جلب اعتماد صنعتگران و تولیدکنندگان کشور، در نظر گرفتن بخش خصوصی در تمامی بخشنامه و تصمیمات وزارت، بازنگری بر دستورالعمل و بخش نامه‌های صادر شده و حمایت از صادرات و تولید از جمله اهداف وی است. نجفی برقراری ارتباط موثر با کشورهای همسایه را راهکاری برای توسعه صادرات و بهبود وضعیت اقتصادی کشور عنوان کرد و گفت: بعد از خروج آمریکا از برجام تجارت با برخی از کشورهای همسایه سخت شده است؛ از این رو باید مبادلات ایران با کشورهای همسایه در اولویت تجاری قرار گیرد تا بتوانیم شاهد برون رفت از مشکلات و توسعه صادرات غیرنفتی در کشور باشیم.

وی با اشاره به ضرورت استفاده از پتانسیل‌های دیپلماسی جهت افزایش صادرات، ادامه داد: موضوع دیپلماسی اقتصادی یکی از

مشاور و دستیار وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به میزان صادرات غیرنفتی کشور در سالجاری، اظهار کرد: خوشبختانه در هشت ماهه سال جاری ۳۰ میلیارد دلار صادرات داشته‌ایم که این صادرات نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳/۱۳ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، صادق نجفی در بیست و چهارمین همایش توسعه صادرات غیرنفتی کشور، با بیان این که معادن باید جایگزین نفت شود؛ چراکه پتانسیل‌های زیادی در این بخش برای صادرات وجود دارد، اظهار کرد: ۵۶.۷ درصد از افزایش صادرات مربوط به کالاهای معدنی و کشاورزی است، امیدواریم تا توجه به بخش معادن و کشاورزی جزو اهداف و برنامه‌ها قرار گیرد.

وی ادامه داد: ۱۱.۷ میلیارد دلار از صادرات توسط بخش خصوصی است که بیش از هشت هزار و ۷۰۰ نفر این صادرات را انجام داده‌اند. وی گفت: آقای رحمانی پس از انتصاب

## سود سهام عدالت ۵.۳ میلیون نفر واریز شد

رئیس سازمان خصوصی سازی از واریز سود سهام عدالت پنج میلیون و ۳۰۰ هزار نفر افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی کشور خبر داد و گفت: سود سایر افراد به مرور هر ماه یا دو ماه یکبار پس از دریافت پول از شرکت‌های سرمایه پذیر پرداخت می‌شود.

به گزارش تسنیم، میرعلی اشرف پوری حسینی با بیان این که برای دومین سال متوالی سود سهام عدالت از شرکت‌های سرمایه پذیر وصول و به مشمولان پرداخت می‌شود افزود: امسال در نخستین روز آذر و هم‌منظور در آستانه میلاد پربرکت پیامبر اعظم (ص) و حضرت امام جعفر صادق (ع) دومین سود سهام عدالت به حساب مشمولان واریز شده است.

در آبان ماه امسال:

## تورم نقطه به نقطه کشوری به ۳۴.۹ درصد رسید



شاخص قیمت کل برای خانوارهای شهری کشور در آبان ماه ۱۳۹۷ نسبت به آبان ماه ۱۳۹۶ به ۳۴.۹ درصد رسید. نرخ تورم خانوارهای شهری در مدت مذکور ۳۴.۵ درصد و خانوارهای روستایی ۲۷.۳ درصد بوده است.

به گزارش مهر، شاخص قیمت کل برای خانوارهای شهری کشور در آبان ماه ۱۳۹۷ به عدد ۱۴۷.۳ رسید که نسبت به ماه قبل ۲.۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۴.۵ درصد است که نسبت به ماه قبل (۳۲.۴ درصد) ۲.۱ واحد درصد افزایش داشته است.

### افزایش نرخ تورم خانوارهای کشور

در آبان ماه ۱۳۹۷ عدد شاخص کل (۱۰۰=۱۳۹۵) به ۱۴۷.۸ رسید که نسبت به ماه قبل ۲.۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. در این ماه درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۴.۹ درصد می‌باشد؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۳۴.۹ درصد بیشتر از آبان ۱۳۹۶ برای خرید یک «مجموعه کالا و خدمات یکسان» هزینه کردند که نسبت به این اطلاع در ماه قبل (۳۲.۸ درصد) ۲.۱ واحد درصد افزایش یافته است. نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به آبان ماه ۱۳۹۷ به ۱۵.۶ درصد رسید که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل (۱۳.۴ درصد) ۲.۲ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد. شاخص قیمت در گروه عمده «خوراکی ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» نسبت به ماه قبل ۴.۱ درصد و در گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» ۲.۰ درصد افزایش نشان می‌دهد. درصد تغییرات قیمت در ماه جاری نسبت به آبان ماه ۱۳۹۶ برای این دو گروه به ترتیب ۵۰.۳ و ۲۹.۰ درصد می‌باشد.

افزایش نرخ تورم خانوارهای شهری کشور

شاخص قیمت کل برای خانوارهای شهری کشور در آبان ماه ۱۳۹۷ به عدد ۱۴۷.۳ رسید که نسبت به ماه قبل ۲.۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۴.۵ درصد است که نسبت به ماه قبل (۳۲.۴ درصد) ۲.۱ واحد درصد افزایش داشته است.

### افزایش نرخ تورم خانوارهای روستایی کشور

شاخص قیمت کل برای خانوارهای روستایی کشور در آبان ماه ۱۳۹۷ به عدد ۱۵۰.۸ رسید که نسبت به ماه قبل ۲.۷ درصد افزایش نشان می‌دهد. درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۷.۳ درصد است که نسبت به ماه قبل (۳۵.۳ درصد) ۲.۰ واحد درصد افزایش داشته است.

### تغییرات قیمت‌ها در ماه جاری

در ماه جاری اکثر بخش‌های زیر مجموعه شاخص کل با افزایش قیمت همراه بوده‌اند. در گروه عمده «خوراکی ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل به ترتیب مربوط به گروه «گوشت» (انواع

### درصد تغییرات شاخص قیمت در دهک‌های هزینه ای کل کشور در ماه جاری

دامنه تغییرات نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به آبان ماه ۱۳۹۷ برای دهک‌های مختلف هزینه ای از ۱۴.۸ درصد برای دهک اول تا ۱۶.۸ درصد برای دهک دهم است.

# انتشارات شکوریان



## کتاب عدل و روح است

## شب بگردید و بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۲۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۰۲۱-۳۵۲۵۹۷۵۶ - همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com